
Produkt -
I N F O R M A C E

062497/17  (09/01/Do) PI-US0001.doc

Popis

ANTICORIT SV 2660X je rozpouštědlový antikorozní
prostředek, který vytváří tenký ochranný film odpuzu-
jící vodu a neutralizující dotekovou korozi. Je vynikají-
cí pro „průběžnou“ ochranu vhodnou pro krátkodobé
skladování v místnosti. Je doporučován všude tam,
kde je požadován tenký průhledný film s dobrou me-
chanickou odolností.

ANTICORIT SV 2660X neobsahuje barium. Zanechá-
vá voskovitý, suchý film.

Bezpečnostní pokyny

Podrobné bezpečnostní údaje jsou uvedeny
v bezpečnostním listu.

Výhody

• Vynikající dlouhodobá antikorozní ochrana při
skladování v místnosti;

• Tenký, voskovitý, průhledný film;
• Odpuzuje vodu;
• Neutralizuje „otisky prstů“ a dotekovou korozi;
• Snadno odstranitelný rozpouštědlovými nebo

alkalickými čisticími prostředky;
• Neobsahuje barium.

Použití

Nanáší se ponorem nebo postřikem za pokojové tep-
loty. V případě speciálních aplikací nebo potřeby dal-
ších informací se obraťte na naše technické oddělení.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Bod vzplanutí °C (°F) min. 40 (105) DIN EN 22 719
Hustota při 15 °C kg/m3 791 DIN 51 757
Tloušťka filmu mm 0,0025 -
Podíl rozpouštědla % > 80 -

ANTICORIT  SV  2660X PI-US 0001

Rozpouštědlový antikorozní ochranný prostředek pro interní použití


